] 4
oy

okumenisches

GEMEINSCHAFTSWERK

Westpfalz-Werkstatten

Wintersaison-Speisekarte Hofcafé

Durchgehend warme Kiiche wihrend unserer Offnungszeiten

SNACKS

Ofenfrische Laugenbrezel Vegetarisch
Pommes frites mit Ketchup oder Mayonnaise Vegetarisch
Bergkrauter-Currywurst rot oder weiR mit Pommes frites

SALATE

Beilagensalat Vegetarisch

Bunter Salatteller mit Brotchen Vegetarisch

Feldsalat mit Hihnchenbruststreifen mit Himbeerdressing
und Brotchen

SUPPEN

Hausgemachte Kartoffelrahmsuppe
mit Brotchen Vegetarisch
Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brotchen

HAUPTGERICHTE

Flammkuchen mit Fetakadse, Paprika
und schwarzen Oliven Vegetarisch
Flammkuchen , Elsdsser Art“ mit Speck und Zwiebeln

Pizza ,,Margherita“ (Tomaten, Kase) Vegetarisch
Pizza ,Pikant” (Tomaten, Kase, Peperonisalami,
frische Champignons)

Hausgemachte Kasespatzle mit Rostzwiebeln Vegetarisch
mit Beilagensalat

€1,00
€1,80
€4,50

€2,00
€6,00
€9,50

€ 3,50

€4,90

€5,90

€5,90

€5,90
€6,90

€7,90

Zusatzstoffe und Allergene siehe Aushang Alle Preise inkl. MwSt.



[ J
L7

okumenisches

GEMEINSCHAFTSWERK

Westpfalz-Werkstatten

Wintersaison-Speisekarte Hofcafé

Durchgehend warme Kiiche wihrend unserer Offnungszeiten

HAUPTGERICHTE

Hahnchenbrust mit hausgemachter Zigeunersauce,
Pommes frites und Beilagensalat

Hahnchenbrust mit hausgemachter Champignonrahm-

sauce, hausgemachten Spatzle und Beilagensalat

Brasilianisches Rahmgulasch (Schwein)
mit hausgemachten Spatzle und Beilagensalat

klein
Paniertes Schnitzel vom Schwein , Wiener Art“ €5,50
mit Pommes frites und Beilagensalat
Paniertes Schnitzel vom Schwein mit €6,50
hausgemachter Zigeunersauce, Pommes frites
und Beilagensalat
Paniertes Schnitzel vom Schwein mit €6,50
hausgemachter Champignonrahmsauce,
Pommes frites und Beilagensalat
Ketchup/Mayonnaise je
Kuchen
Trockener Kuchen Stiick
Obstkuchen Stiick
Torte Stiick
Sahne Portion

€9,50

€9,50

€ 8,50

grols:
€ 8,50

€9,50

€9,50

€0,20

€1,70
€2,00
€2,40
€0,50

Zusatzstoffe und Allergene siehe Aushang Alle Preise inkl. MwSt.



