

## Wintersaison-Speisekarte Hofcafé

Durchgehend warme Küche während unserer Öffnungszeiten

## **SNACKS**

Ofenfrische Laugenbrezel <i>Vegetarisch</i> Pommes frites mit Ketchup oder Mayonnaise <i>Vegetarisch</i> Bergkräuter-Currywurst rot oder weiß mit Pommes frites	€ 1,00 € 1,80 € 4,50
SALATE	
Beilagensalat <i>Vegetarisch</i>	€ 2,00
Bunter Salatteller mit Brötchen Vegetarisch	€ 6,00
Feldsalat mit Hähnchenbruststreifen mit Himbeerdressing und Brötchen	€ 9,50
SUPPEN	
Hausgemachte Kartoffelrahmsuppe mit Brötchen <i>Vegetarisch</i>	€ 3,50
Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brötchen	€ 4,90
HAUPTGERICHTE	
Flammkuchen mit Fetakäse, Paprika	€ 5,90
und schwarzen Oliven Vegetarisch	
Flammkuchen "Elsässer Art" mit Speck und Zwiebeln	€ 5,90
Pizza "Margherita" (Tomaten, Käse) <i>Vegetarisch</i>	€ 5,90
Pizza "Pikant" (Tomaten, Käse, Peperonisalami, frische Champignons)	€ 6,90
Hausgemachte Käsespätzle mit Röstzwiebeln Vegetarisch mit Beilagensalat	€ 7,90



## Wintersaison-Speisekarte Hofcafé

Durchgehend warme Küche während unserer Öffnungszeiten

## **HAUPTGERICHTE**

Hähnchenbrust mit hausgemachter Zigeunersauce, Pommes frites und Beilagensalat		€ 9,50
Hähnchenbrust mit hausgemachter Champignonrahr sauce, hausgemachten Spätzle und Beilagensalat	n-	€ 9,50
Brasilianisches Rahmgulasch (Schwein) mit hausgemachten Spätzle und Beilagensalat		€ 8,50
	<u>klein:</u>	groß:
Paniertes Schnitzel vom Schwein "Wiener Art" mit Pommes frites und Beilagensalat	€ 5,50	€ 8,50
Paniertes Schnitzel vom Schwein mit hausgemachter Zigeunersauce, Pommes frites und Beilagensalat	€ 6,50	€ 9,50
Paniertes Schnitzel vom Schwein mit hausgemachter Champignonrahmsauce, Pommes frites und Beilagensalat	€ 6,50	€ 9,50
Ketchup/Mayonnaise	je	€ 0,20
Kuchen		
Trockener Kuchen	Stück	€ 1,70
Obstkuchen	Stück	€ 2,00
Torte	Stück	€ 2,40
Sahne	Portion	€ 0,50